
c O ft г«

Управление образования администрации города Торжка

ПРИКАЗ
30.12.2021 №227

Об организации обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 
общеобразовательных муниципальных общеобразовательных организаций 

Управления образования бесплатным двухразовым питанием

В соответствии с постановлением администрации города Торжка от 14.05.2020 

№ 148 «Об утверждении Порядка обеспечения обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья общеобразовательных организаций муниципального 

образования город Торжок бесплатным двухразовым питанием»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обеспечение учащихся с ограниченными возможностями 

здоровья муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций города Торжка 

бесплатным двухразовым питанием за счет средств муниципального бюджета в объеме, 

утвержденного решением Торжокской городской Думы от 23.12.2021 № 86 «О бюджете 

муниципального образования город Торжок на 2022 год и на плановый период 2023 и 
2024 годов». При расчете стоимости завтрака-обеда на одного обучающихся исходить из 

доведенных объёмов бюджетных лимитов на 2022 год (средняя стоимость завтрака -  

23,30 рублей, средняя стоимость обеда -  40,00 рублей).

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителей 

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций.

Начальник Управления образова 

администрации города Торжка О.И.Троицкая


